РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      От  «30» июля 2015 года.                                         № 49

О признании общего собрания участников

долевой собственности на земельный

участок с кадастровым номером 01:04:0000000:22

не состоявшимся

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрацией муниципального образования «Красноульское сельское поселение» составлен список лиц , земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

   Извещение о созыве общего собрания участников долевой собственности  на 28 июля 2015 г. было опубликовано в районной газете «Маяк»  от 11.06.2015 г. №66-67, на официальном сайте  МО «Красноульское сельское поселение» и информационных стендах  поселения. На основании протокола  и заключения от 28.07.2015 г. о результатах публичных слушаний по вопросу созыва и проведения общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 01:04:0000000:22

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать общее собрание  участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 01:04:0000000:22. назначенное  на 28 июля 2015 года на 10-00  в здание администрации МО «Красноульское сельское поселение» не состоявшимися.

2. Обнародовать настоящие постановление  в газете «Маяк» и на официальном сайте  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» www.краснаяулька.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                   С.М. Угай